Kloštar Vojakovački (Grad Križevci), Rajići 14

013:48542326621 
DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: OTP Leasing d.d.

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska 1 

OIB:23780250353

I
u iznosu glavnice od[JJ: 29.103,12 EUR (slovima: dvadesetdevettisućastotri i 12/100 EURO), u kunskoj protuvrijednosti koristeći 
prodajni tečaj EUR-a za devize OTP banka d.d. na dan isplate

uvećanom zaf21: redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zaključenja Ugovora iznosi 3,75 % godišnje, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru o leasingu i za sporedne tražbine.